

PRESSMEDDELANDE  
25 september 2024

## Veho Bil köper Mercedes-Benz-anläggning i Uppsala av Hedin Mobility Group

**UPPSALA, MÖLNDAL 25 september 2024 – Hedin Mobility Group och Veho Bil har nått en överenskommelse, där Veho Bil köper den Mercedes-Benz-anläggning som Hedin Mobility Group driver sedan 2006 i Uppsala. Anläggningen drivs via det helägda dotterbolaget Hedin Helsingborg Bil AB, och representerar Mercedes-Benz personbilar och lätta kommersiella fordon, samt eftermarknadstjänster såsom verkstad och reservdelar.**

För Veho Bil innebär avtalet om förvärvet av Mercedes-Benz Uppsala att företaget har tagit ett betydande steg i att genomföra sin långsiktiga strategi och stärker sin marknadsposition. Förvärvet kommer att stärka Veho Bils verksamhet inom personbilar och lätta kommersiella fordon i Sverige, och särskilt dess position i Uppsala, Sveriges fjärde största stad.

Cirka 30 medarbetare kommer att flytta över till Veho Bil som del av affären, vilken är föremål för myndighetsgodkännande och förväntas slutföras som senast under slutet av året.

Jonas Kervenhed, VD för Veho Bil, kommenterar: "Det här förvärvet stärker Veho Bils position som nyckelpartner för Mercedes-Benz i Sverige. Även i utmanande tider fortsätter vi att investera, vilket visar vår tro på framtida potential och nära samarbete med Mercedes-Benz. Vi ser fram emot att välkomna nya kollegor till Veho Bil-familjen och ytterligare stärka vår förmåga att erbjuda premiumprodukter och tjänster till våra kunder."

Veho Group's VD, Juha Ruotsalainen säger: "Detta förvärv är ett viktigt steg i att uppnå våra strategiska mål och markerar en betydande milstolpe för Veho Group och Veho Bil i Sverige. Som en trogen partner till Mercedes-Benz i Finland, Sverige och Baltikum är vi väl positionerade för att erbjuda unika tjänster till våra kunder, karriärmöjligheter för våra medarbetare och tillväxt för våra partners."

"Försäljningen är ett led i Hedin Mobility Groups långsiktiga plan för att optimera försäljningsnätverket för Mercedes-Benz i Sverige, vilket koncentreras till mellersta, västra och södra Sverige följande förvärvet av Mercedes-Benz Malmö under andra kvartalet i år. Sedan 1985 är Hedin Mobility Group partner till Mercedes-Benz och med över 90 försäljningspunkter i åtta länder är vi idag en framstående europeisk representant för varumärket. Vi är stolta över att ha byggt upp en stark verksamhet och en välfungerande och ändamålsenlig anläggning i Uppsala, och vi har full tilltro till att Veho Bil kommer att fortsätta att leverera en enastående kundupplevelse till alla kunder i Uppsala med omnejd", kommenterar Anders Hedin, VD för Hedin Mobility Group.

PRESSMEDDELANDE  
25 september 2024

### **Presskontakt**

Hedin Mobility Group Press & Media: Kristina Wärmare, Global Communications Director;  
press@hedinmobilitygroup.com, +46 31 790 00 82

Veho Bil: Jonas Kervenhed, Managing Director; jonas.kervenhed@vehobil.se, +46 76 769 59 39

### **Om Veho Bil**

Veho Bil är en del av Veho Group, ett finskt familjeägt företag grundat 1939. Veho Group är en ledande återförsäljare och distributör av Mercedes-Benz personbilar samt Daimlers kommersiella fordon i Finland, Sverige, Estland, Lettland och Litauen. År 2023 hade Veho Group en omsättning på cirka 1,9 miljarder euro och sysselsatte över 2 200 medarbetare. Veho strävar efter att leverera förstklassiga kundupplevelser genom hållbara och värderingsstyrda affärsmetoder.

Veho Bil är för närvarande verksamt i Stockholm, Örebro och Karlstad, och utökar nu sin närvaro ytterligare med detta förvärv i Uppsala. Veho Bil har cirka 300 anställda. År 2023 erhöll Veho Bil i Sverige Great Place to Work-certifieringen och erkändes som den bästa arbetsgivaren inom fordonssektorn i Sverige. Den prestigefyllda certifieringen speglar Veho Bills engagemang för att främja en positiv arbetskultur baserad på förtroende i hela sin verksamhet.

PRESSMEDDELANDE  
25 september 2024

## Om Hedin Mobility Group

---

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7 miljarder kronor och koncernen sålde över 218 000 fordon.

Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

- Inom **Distribution** är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
- Inom **Retail** representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande – försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive och Carstore.
- Inom **Mobility solutions** adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi.

Läs mer på [www.hedinmobilitygroup.com](http://www.hedinmobilitygroup.com)

### Del av Hedin Group

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.

[www.hedingroup.com](http://www.hedingroup.com)

### Bifogade bilder

---

[Mercedes Benz Uppsala](#)

PRESSMEDDELANDE  
25 september 2024

**Bifogade filer**

---

**Veho Bil köper Mercedes-Benz-anläggning i Uppsala av Hedin Mobility Group**